
LETNÍ PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY

KS CENTRUM
  

11.7.- 15. 7. 2022

a

1.-5.8.2022

Každý den jiné dobrodružství 

Přejeme si každý den zažít něco nového. V tomto duchu budeme také chystat 
celotýdenní táborový program. Plány jsou veliké, ale v tuto chvíli nejsou samozřejmě
detailně propracované, tedy konkrétnější informace zatím nezveřejňujeme.  

S detailním plánem tábora se seznámíte v informačním e-mailu, který obdržíte 
cca týden před zahájením tábora. 

Určitě chceme uskutečnit minimálně jeden výlet. Loni se nám povedlo 
zrealizovat dokonce 3 výlety, takže pokud by se nám to povedlo i letos, budeme moc 
rádi.   

Hlavním cílem je, aby se děti bavily, hýbaly se a odnesly si domů žázítky, na 
které nezapomenou.  


